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Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: ,Przebudowa i rozbudowa budynku szkoty w tebczu”
W zwigzku z pytaniami Wykonawcédw Gmina Puck udziela odpowiedzi.

Pytanie

W projekcie brak jest kabin prysznicowych. Czy faktycznie ich nie bedzie?

Odpowiedz: Nie ma kabin prysznicowych. Zgodnie z opisem w SIWZ uwzglednié obudowe 8
brodzikéw i montaz zastonek prysznicowych na drazkach aluminiowych

Pytanie

W projekcie w piwnicy nie ma separatora thuszczu, w opisie jest - prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: Zastosowac separator thuszczu.

Pytanie

W projekcie brak odwodnienia - brak w projekcie, ale w opisie jest - prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: Wykona¢ odwodnienie zgodnie z projektem wykonawczym instalacji zewnetrznych i
przylaczy sanitarnych.

Pytanie

Jakie grzejniki majg by¢ w tazienkach? Ocynkowane czy stalowe?

Odpowiedz: Stalowe.

Pytanie

Zbiornik p.poz. stojacy zewngtrzny jest w projekcie, jednak prosze o informacje czy aktualnie on
istnieje czy jest do zakupienia?

Odpowiedz: Zbiornik p.poz. nie istnieje, jest elementem przedmiotu zaméwienia.

Pytanie

Proszg o wyjasnienie dlaczego w czesci istniejacej w projekcie jest 120 grzejnikow, a w opisie 175.
Proszg¢ o potwierdzenie, ze grzejniki w czesci istniejgeej podlegaja ponownemu montazowi.
Odpowiedz: Grzejniki wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym. Grzejniki w czescl istrmejace]
podlegaja ponownemu montazowi. /‘«W




